Распоряжение Администрации города №2501 от 15.10.2015
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 28.11.2012
№ 3720 «Об определении
уполномоченного структурного
подразделения по предоставлению
субсидий молодым учителям»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»           (с изменениями от 05.10.2015), распоряжением Администрации города                          от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»               (с последующими изменениями), в связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.11.2012 № 3720 «Об определении уполномоченного структурного подразделения по предоставлению субсидий молодым учителям» следующие изменения:
1.1. В констатирующей части слова «постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2011 № 108-п «О порядке реализации целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011 – 2013 годы и на период до 2015» заменить словами «постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного         округа – Югры от 09.10.2013 № 408-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Обеспечение доступным                       и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2014 – 2020 годах».
1.2. В пункте 1 слова «подпрограммы «Улучшение жилищных условий  отдельных категорий граждан» целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011 – 2013 годы и на период          до 2015» заменить словами «мероприятия «Улучшение жилищных условий            молодых учителей» государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2014 – 2020 годах».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя    главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов